dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

12-06/20

13-06/20-1

13-06/20-2

13-06/20-3

13-06-
02/20

15-06/20

16-06/20

17-07/20

18-08/20

19-08/20

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM Pabos OMuTpui
BukTOopoBuy

WM Psbos OMuTpun
BukTOopoBu4

MM Psbos OMuTpun
BukTOopoBuny

WM Psbos OMuTpun
BukTOopoBuy

MM Psabos OMuTpun
BukTopoBu4

NN Pabos OMutpun
BukTOpoBuny

NN Pabos OMutpun
BukTOpoBunY

MM Pabos OMuTpui
BukTOpoBumY

WM Ps6os OMuTpun
BukTopoBuy

MM Ps6os OMnTpun
BukTOpoBunY

CBepeHunna

Psa6os OMnTpuii BukToposumy

009028

20.06.2014

haTta
cocTaBsieHus
oTyeTa

16.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

08.07.2020

03.08.2020

28.07.2020

04.09.2020

16.09.2020

19.08.2020

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

HeXxxnnoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

HeXxxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Hexxunoe nomelleHne
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHN)

Hexxnnoe 3paHne (OueHkKa
HeOBMXMMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HegBMXXUMOCTN)

Hexxnnoe 3paHune (OueHkKa
HeaBMXMUMOCTN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PblHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblIHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PblIHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PblHOYHasA n
NINKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PblHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblHOYHasA 1
NINKBMOALUNOHHasA



20-08/20

21-08/20

22-08/20

23-08-

01/20

23-08-
02/20

23-08-
03/20

23-08-
04/20

23-08-
05/20

24-09/20

25-09/20

25-09-
02/20

1121922

1128679

1139401

1145875

MM Psbos OMuTpun
BukTOopoBuny

WM Psa6os OMuTpun
BukTopoBuy

NN Pabos OMutpun
BukTOpoBu®Y

MM Ps6os OMuTpun
BukTOopoBu4

MM Ps6os OMuTpun
BukTOpoBunY

WM Ps6os OMuTpun
BukTOopoBuy

MM Psa6os OMuTpun
BukTopoBu4

NN Pabos OMutpun
BukTopoBu4

NN Pabos OMutpun
BukTOpoBuny

NN Ps6os OMuntpui
BukTopoBum4

MM Ps6os OMuTpun
BukTOopoBun4

MM Ps6os OMuTpun
BukTopoBu4

MM Ps6os OMuTpun
BukTopoBuy

NN Pabos OMutpun
BukTopoBu4

WM Ps6os OMuTpun
BukTopoBu4

16.09.2020

24.09.2020

21.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

09.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

15.07.2020

09.07.2020

11.08.2020

30.07.2020

Hexxnnoe nomelieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

HeXxxnnoe nomeuleHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

TpaHCcnopTHbIe CpeacTBa
(OueHka oBUXUMOTO
MMyLlecTBa)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXMMOCTHN)

HeXxxnnoe nomelleHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTH)

HeXxxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

Hexxnnoe nomeuieHne
(OueHKa HeaBMXUMOCTHN)

Hexxunoe nomelieHne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTW)

Hexxunnoe 3paHune (OueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

Hexxunoe nomewieHne
(OueHKa HeaBMXXMMOCTN)

O6opypnoBaHue (OueHkKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

Kunoe nomMmeuweHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Kunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xnnoe 30aHne C 3eMeflbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

XXunnoe 3naHne C 3eMeJibHbIM
y4acTkom (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

PblIHOYHaA
apeHHasa nnaTa

PblIHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblIHOYHaA
apeHaHasa nnaTa

PblIHOYHaA
apeHfHasa nnaTa

PblHOYHaA
apeHAHas nnaTa

PbiHO4YHaA
apeHgHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PbiHOYHaA
apeHgHasa nnaTa

PblIHOYHaA
apeHAHasa nnaTta

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA



1147173

1186669

1192013

1210482

1228650

1264981

1272524

1284061

1290181

1294315

1306572

1320983

1325054

1328748

1339920

MM Psbos OMuTpun
BukTOopoBuny

WM Psa6os OMuTpun
BukTopoBuy

NN Pabos OMutpun
BukTOpoBu®Y

MM Ps6os OMuTpun
BukTOopoBu4

MM Ps6os OMuTpun
BukTOpoBunY

WM Ps6os OMuTpun
BukTOopoBuy

MM Psa6os OMuTpun
BukTopoBu4

NN Pabos OMutpun
BukTopoBu4

NN Pabos OMutpun
BukTOpoBuny

NN Ps6os OMuntpui
BukTopoBum4

MM Ps6os OMuTpun
BukTOopoBun4

MM Ps6os OMuTpun
BukTopoBu4

MM Ps6os OMuTpun
BukTopoBuy

MM Psabos OMuTpun
BukTopoBu4

NN Pabos OMutpun
BukTopoBu4

01.09.2020

03.08.2020

02.08.2020

12.08.2020

18.08.2020

10.09.2020

31.08.2020

09.09.2020

10.09.2020

16.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

23.09.2020

22.09.2020

30.09.2020

Kunoe nomMmeweHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Kunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XXunoe 3gaHne € 3eMeflbHbIM
y4acTkoM (OueHka
HeOBMXMNMOCTN)

Kunoe nomeuweHne (OueHka
HeaBMXNMOCTN)

Kunoe nomMmeuweHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Kunoe nomeweHmne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunnoe nomelleHne (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

XXunnoe nomewieHne (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunnoe nomewieHne (OueHkKa
HeOBMXMUMOCTN)

Xunoe nomewleHne (OueHka
HeOBMXNMOCTN)

Kunoe nomMmeuweHne (OueHka
HeaOBMXMMOCTN)

Kunoe nomMmeuweHne (OueHka
HeABMXUMOCTN)

Kunoe nomeweHne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

Xunnoe nomelleHmne (OueHka
HeaBMXUMOCTN)

XXunnoe nomewieHne (OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA



