Форма свед	дений о выполненных	оценщиком отче	етах за III квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Рябов Дмитрий Викторович 009028 20.06.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						12-06/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	16.07.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
13-06/20-1	ИП Рябов Дмитрий Викторович	20.07.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
13-06/20-2	ИП Рябов Дмитрий Викторович	20.07.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
13-06/20-3	ИП Рябов Дмитрий Викторович	20.07.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
13-06- 02/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	08.07.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						
15-06/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	03.08.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
16-06/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	28.07.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
17-07/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	04.09.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
18-08/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	16.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата						
19-08/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	19.08.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная и ликвидационная						

20-08/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	16.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
21-08/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	24.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
22-08/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	21.09.2020	Транспортные средства (Оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
23-08- 01/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
23-08- 02/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
23-08- 03/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
23-08- 04/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
23-08- 05/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
24-09/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	09.09.2020	Нежилое здание (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
25-09/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	28.09.2020	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная арендная плата
25-09- 02/20	ИП Рябов Дмитрий Викторович	28.09.2020	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная арендная плата
1121922	ИП Рябов Дмитрий Викторович	15.07.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1128679	ИП Рябов Дмитрий Викторович	09.07.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1139401	ИП Рябов Дмитрий Викторович	11.08.2020	Жилое здание с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
1145875	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.07.2020	Жилое здание с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная

1147173	ИП Рябов Дмитрий Викторович	01.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1186669	ИП Рябов Дмитрий Викторович	03.08.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1192013	ИП Рябов Дмитрий Викторович	02.08.2020	Жилое здание с земельным участком (Оценка недвижимости)	Рыночная
1210482	ИП Рябов Дмитрий Викторович	12.08.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1228650	ИП Рябов Дмитрий Викторович	18.08.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1264981	ИП Рябов Дмитрий Викторович	10.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1272524	ИП Рябов Дмитрий Викторович	31.08.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1284061	ИП Рябов Дмитрий Викторович	09.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1290181	ИП Рябов Дмитрий Викторович	10.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1294315	ИП Рябов Дмитрий Викторович	16.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1306572	ИП Рябов Дмитрий Викторович	17.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1320983	ИП Рябов Дмитрий Викторович	17.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1325054	ИП Рябов Дмитрий Викторович	23.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1328748	ИП Рябов Дмитрий Викторович	22.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
1339920	ИП Рябов Дмитрий Викторович	30.09.2020	Жилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная